
7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 1
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 21/05/2023 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
1 BIDINOTTO NAMI 2014 SWIM PROJECT 00:49.1
2 BISCONTIN ALICE 2014 NUOTO VENEZIA 00:45.0
3 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA 00:42.7
4 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO 00:43.9
5 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA 00:46.2
6 SIRBU NICOLE 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 VALERI IRIS 2014 SWIM PROJECT 00:38.7
2 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA 00:37.8
3 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO 00:34.0
4 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA 00:37.2
5 PICCOLO GINEVRA 2013 SWIM PROJECT 00:38.0
6 VIANELLO ZOE 2013 Acqua18 ssd 00:39.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 2
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 21/05/2023 ore 14:35

Serie n° 4 di 4
2 CHIBA MATTEO 2013 NUOTO VENEZIA 00:44.1
3 CHIRIACO' ANDREA 2012 Acqua18 ssd 00:42.0
4 ZAVAN MATTIA 2013 Acqua18 ssd 00:43.5
5 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA 00:52.2

Serie n° 3 di 4
2 PLAMADEALA RICCARDO 2013 RIVIERA NUOTO 00:40.9
3 BOSCOLO FRANCESCO MARIA 2013 NUOTO VENEZIA 00:40.5
4 ZUBCU LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA 00:40.8
5 DARIO LORENZO 2012 NUOTO VENEZIA 00:42.0

Serie n° 2 di 4
1 CARMIGNANI BRANDO 2012 RIVIERA NUOTO 00:38.3
2 MENIN EFREN 2012 RIVIERA NUOTO 00:38.0
3 FAVARETTO FILIPPO 2012 RIVIERA NUOTO 00:35.1
4 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA 00:35.1
5 DIAW MATAR 2013 RIVIERA NUOTO 00:38.2
6 MASSASSO BRIAN GIANNI 2013 SWIM PROJECT 00:39.3

Serie n° 1 di 4
1 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA 00:34.0
2 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:32.8
3 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA 00:31.7
4 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA 00:32.5
5 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA 00:33.7
6 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA 00:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 3
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 21/05/2023 ore 14:40

Serie n° 2 di 2
2 BIDINOTTO NAMI 2014 SWIM PROJECT 06:40.0
3 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA 04:28.8
4 BORGHERO LOLA 2014 NUOTO VENEZIA 04:39.0
5 CANDOSIN MARINA 2013 SWIM PROJECT 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BARBIERATO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO 04:07.9
3 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 03:48.8
4 SCARPA STELLA ADELE 2014 NUOTO VENEZIA 03:56.0
5 PICCOLO GINEVRA 2013 SWIM PROJECT 04:25.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 4
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 21/05/2023 ore 14:45

Serie n° 2 di 2
1 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA 04:19.1
2 MENIN EFREN 2012 RIVIERA NUOTO 03:58.3
3 DARIO LORENZO 2012 NUOTO VENEZIA 03:48.5
4 SANTUARI ENEA 2013 G.P. NUOTO MIRA 03:58.1
5 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA 03:58.6
6 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA 03:38.6
2 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 NUOTO VENEZIA 03:30.0
3 FAVARETTO FILIPPO 2012 RIVIERA NUOTO 03:11.9
4 ZAMUNER RAOUL 2012 Acqua18 ssd 03:28.4
5 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA 03:30.5
6 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:40.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 5
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 21/05/2023 ore 14:50

Serie n° 1 di 1
1 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO 03:20.0
2 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA 01:51.8
3 PIGOZZO NOEMI 2013 NUOTO VENEZIA 01:42.1
4 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA 01:48.6
5 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 6
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 21/05/2023 ore 14:55

Serie n° 2 di 2
1 ZAMPIERI GIACOMO 2013 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
2 BOTTIN LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:42.3
3 FRANZATO DANIELE 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:39.1
4 GIANOLLA MOSE' 2012 Acqua18 ssd 01:40.7
5 MASSASSO BRIAN GIANNI 2013 SWIM PROJECT 01:49.3

Serie n° 1 di 2
1 SPREZZOLA ALBERTO 2012 SWIM PROJECT 01:26.9
2 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA 01:22.9
3 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA 01:18.2
4 ZAMUNER RAOUL 2012 Acqua18 ssd 01:21.4
5 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:26.3
6 RICCATO MATTEO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:37.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 7
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 21/05/2023 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
2 SIRBU NICOLE 2014 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
3 BARBIERATO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO 01:54.0
4 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA 02:11.0

Serie n° 2 di 3
2 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 01:48.6
3 SCARPA STELLA ADELE 2014 NUOTO VENEZIA 01:45.2
4 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA 01:45.4
5 VIANELLO ZOE 2013 Acqua18 ssd 01:51.0

Serie n° 1 di 3
1 VALERI IRIS 2014 SWIM PROJECT 01:41.5
2 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT 01:40.0
3 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT 01:35.0
4 PIGOZZO NOEMI 2013 NUOTO VENEZIA 01:37.1
5 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA 01:40.7
6 FRESCHI ELAIDA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:43.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 8
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 21/05/2023 ore 15:05

Serie n° 3 di 3
1 ZUBCU LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA 01:51.2
2 ZAVAN MATTIA 2013 Acqua18 ssd 01:50.0
3 DORI FRANCESCO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:44.2
4 CHIRIACO' ANDREA 2012 Acqua18 ssd 01:47.9
5 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 RIVIERA NUOTO 01:50.8
6 SANTUARI ENEA 2013 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:39.3
2 BOSCOLO FRANCESCO MARIA 2013 NUOTO VENEZIA 01:38.2
3 GIANOLLA MOSE' 2012 Acqua18 ssd 01:34.6
4 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA 01:35.4
5 FRANZATO DANIELE 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:38.7
6 RICCATO MATTEO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:43.3

Serie n° 1 di 3
1 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA 01:32.6
2 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA 01:30.0
3 SPREZZOLA ALBERTO 2012 SWIM PROJECT 01:25.0
4 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:25.4
5 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA 01:31.0
6 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:33.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 9
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 21/05/2023 ore 15:10

Serie n° 1 di 1
1 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 07:10.0
2 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO 06:54.7
3 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA 05:55.4
4 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO 06:49.0
5 BORGHERO LOLA 2014 NUOTO VENEZIA 07:08.4
6 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 10
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 21/05/2023 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
1 ZAMPIERI GIACOMO 2013 G.P. NUOTO MIRA 13:20.0
2 CHIBA MATTEO 2013 NUOTO VENEZIA 06:18.0
3 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 NUOTO VENEZIA 05:48.0
4 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA 05:50.0
5 BOTTIN LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 13:20.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA 05:40.2
2 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 05:35.9
3 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA 05:16.8
4 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA 05:28.5
5 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA 05:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 11
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 21/05/2023 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
2 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA 04:00.0
3 BISCONTIN ALICE 2014 NUOTO VENEZIA 03:59.3
4 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA 04:00.0
5 CANDOSIN MARINA 2013 SWIM PROJECT 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT 03:45.0
3 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO 03:04.4
4 FRESCHI ELAIDA 2013 G.P. NUOTO MIRA 03:44.3
5 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT 03:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 12
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 21/05/2023 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
1 PLAMADEALA RICCARDO 2013 RIVIERA NUOTO 06:40.0
2 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA 03:45.6
3 CARMIGNANI BRANDO 2012 RIVIERA NUOTO 03:11.3
4 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA 03:25.0
5 DORI FRANCESCO 2012 G.P. NUOTO MIRA 04:01.8

Serie n° 1 di 2
1 DIAW MATAR 2013 RIVIERA NUOTO 03:09.7
2 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA 02:58.1
3 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:49.4
4 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA 02:57.0
5 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 RIVIERA NUOTO 03:09.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 13
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 21/05/2023 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 FRESCHI, MORARENCO, SALVAGNO, SIRBU G.P. NUOTO MIRA 13:20.0
2 PIGOZZO, BOSCOLO, MATTEUCCI, BORGHERO NUOTO VENEZIA 07:35.7
3 GISLON, SCARPA, FOCCARDI, CECCHINATO NUOTO VENEZIA 06:41.0
4 BARBIERI, BARBIERATO, DIAW, GAMBARO RIVIERA NUOTO 07:01.7
5 MORO, BIDINOTTO, PARO, CANDOSIN  SWIM PROJECT 07:38.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 14
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 21/05/2023 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
2 SENIGAGLIA, MONEGO, MAIOCCHI, CHIBA  NUOTO VENEZIA 13:20.0
3 DORI, SANTUARI, BOTTIN, FRANZATO  G.P. NUOTO MIRA 06:56.7
4 CHIRIACO', ZAVAN, GIANOLLA, ZAMUNER  Acqua18 ssd 13:20.0
5 CAMPOLONGHI, DARIO, ZUBCU, BOSCOLO NUOTO VENEZIA 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 TESSER, BAITA, D'AGOSTINO, CREANGA  NUOTO VENEZIA 06:04.3
3 BELLAN, ZANON, SERBAN, TASCA  NUOTO VENEZIA 05:48.4
4 CARMIGNANI, FAVARETTO, DIAW, MENIN  RIVIERA NUOTO 05:57.4
5 PIZZATO, BASTIANELLO, GESUMUNNO, RICCATO G.P. NUOTO MIRA 06:15.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 15
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 21/05/2023 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
2 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:47.0
3 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:08.5
4 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:21.2

Serie n° 3 di 4
2 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA 02:55.5
3 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:54.7
4 VIO ANGELICA 2012 SWIM PROJECT 02:55.2
5 MARTINISI DORA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:57.4

Serie n° 2 di 4
1 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA 02:45.1
2 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA 02:44.4
3 DONA' SOFIA 2012 RIVIERA NUOTO 02:41.8
4 ROMANO ASIA 2012 SWIM PROJECT 02:42.8
5 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 Acqua18 ssd 02:44.5
6 STURNIOLO RACHELE 2012 Acqua18 ssd 02:53.3

Serie n° 1 di 4
1 ROMAN GIULIA 2011 SWIM PROJECT 02:37.1
2 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA 02:33.5
3 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA 02:26.8
4 GALFANO AURORA 2011 SWIM PROJECT 02:29.5
5 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:34.2
6 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA 02:38.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 16
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 21/05/2023 ore 15:45

Serie n° 4 di 4
2 FILIPOV DANIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:44.0
3 MARCON FILIPPO 2011 SWIM PROJECT 03:10.0
4 GIUDICE GABRIELE 2011 Acqua18 ssd 03:15.0

Serie n° 3 di 4
2 RISATO ALEX 2011 RIVIERA NUOTO 02:44.5
3 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:40.7
4 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO 02:43.8
5 VAZZOLER ELIA 2010 SWIM PROJECT 02:52.1

Serie n° 2 di 4
1 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO 02:36.9
2 ANTONINI ALBERTO 2010 SWIM PROJECT 02:35.9
3 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA 02:35.3
4 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTO VENEZIA 02:35.7
5 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA 02:36.0
6 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA 02:40.6

Serie n° 1 di 4
1 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO 02:29.1
2 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO 02:27.0
3 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA 02:18.3
4 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 02:25.5
5 LOVISON PIETRO 2010 RIVIERA NUOTO 02:27.0
6 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO 02:29.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 17
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 21/05/2023 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 BINCOLETTO BRAVO ELISA 2012 SWIM PROJECT 02:06.6
3 VOLPI CAMILLA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:39.7
4 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:53.3
5 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:39.2
2 VIO ANGELICA 2012 SWIM PROJECT 01:36.8
3 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:24.8
4 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:29.7
5 CRISTANTE TESSA 2011 NUOTO VENEZIA 01:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 18
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 21/05/2023 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
2 FILIPOV DANIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:21.0
3 BOSCARIOL FILIPPO 2011 SWIM PROJECT 01:42.2
4 FAVA TOMMASO 2011 SWIM PROJECT 01:47.0

Serie n° 2 di 3
2 PATRON CRISTOBAL 2011 NUOTO VENEZIA 01:41.0
3 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO 01:35.4
4 IOVU ROMEO 2010 NUOTO VENEZIA 01:40.7
5 D'ESTE MATTEO 2010 Acqua18 ssd 01:41.6

Serie n° 1 di 3
1 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO 01:31.3
2 DONI SEBASTIANO 2010 RIVIERA NUOTO 01:25.5
3 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA 01:22.4
4 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:24.5
5 MIGOTTO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT 01:28.0
6 ROSSETTI DAVIDE 2010 Acqua18 ssd 01:32.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 19
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 21/05/2023 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 FURLAN MENTES ELZA 2012 SWIM PROJECT 04:24.5
2 MARTINISI DORA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:15.0
3 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 Acqua18 ssd 03:12.6
4 IORIO MARCELLA GIULIA 2011 Acqua18 ssd 03:13.4
5 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA 03:16.8
6 BINCOLETTO BRAVO ELISA 2012 SWIM PROJECT 04:28.0

Serie n° 1 di 2
1 VOLPI CAMILLA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:06.8
2 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:57.8
3 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:53.1
4 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA 02:53.9
5 MOGNI VIRGINIA 2012 Acqua18 ssd 03:02.6
6 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA 03:12.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 20
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 21/05/2023 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
1 CIOCLU MARKUS 2011 NUOTO VENEZIA 03:45.0
2 MARCON FILIPPO 2011 SWIM PROJECT 03:32.9
3 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA 03:06.9
4 CECCO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT 03:20.3
5 BASILETTI ANTONIO 2011 SWIM PROJECT 03:37.5

Serie n° 1 di 2
1 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA 02:57.8
2 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO 02:51.5
3 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA 02:35.0
4 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:40.2
5 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA 02:57.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 21
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 21/05/2023 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
2 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA 03:10.0
3 CIGANOTTO MATILDE 2011 SWIM PROJECT 03:00.0
4 DONA' SOFIA 2012 RIVIERA NUOTO 03:05.7
5 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:42.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 22
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 21/05/2023 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
2 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO 06:40.0
3 FAVA TOMMASO 2011 SWIM PROJECT 03:00.0
4 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:13.5
5 RISATO ALEX 2011 RIVIERA NUOTO 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 23
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 21/05/2023 ore 16:20

Serie n° 4 di 4
2 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:40.8
3 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:38.1
4 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA 00:38.8
5 FURLAN MENTES ELZA 2012 SWIM PROJECT 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 MARTINISI DORA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:37.0
3 MARCHESE ALICE 2011 SWIM PROJECT 00:36.0
4 IORIO MARCELLA GIULIA 2011 Acqua18 ssd 00:36.6
5 STURNIOLO RACHELE 2012 Acqua18 ssd 00:37.6

Serie n° 2 di 4
1 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:35.7
2 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA 00:34.9
3 CRISTANTE TESSA 2011 NUOTO VENEZIA 00:34.2
4 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA 00:34.8
5 ROMAN GIULIA 2011 SWIM PROJECT 00:35.1
6 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA 00:36.0

Serie n° 1 di 4
1 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA 00:33.7
2 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:32.8
3 CIGANOTTO MATILDE 2011 SWIM PROJECT 00:31.2
4 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:31.5
5 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA 00:33.0
6 ROMANO ASIA 2012 SWIM PROJECT 00:33.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 24
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 21/05/2023 ore 16:25

Serie n° 4 di 4
2 CIOCLU MARKUS 2011 NUOTO VENEZIA 00:42.0
3 VAZZOLER ELIA 2010 SWIM PROJECT 00:39.5
4 BASILETTI ANTONIO 2011 SWIM PROJECT 00:41.7
5 PATRON CRISTOBAL 2011 NUOTO VENEZIA 00:43.9

Serie n° 3 di 4
1 GIUDICE GABRIELE 2011 Acqua18 ssd 00:37.8
2 FILIPOV DANIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:36.8
3 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:34.7
4 IOVU ROMEO 2010 NUOTO VENEZIA 00:35.3
5 D'ESTE MATTEO 2010 Acqua18 ssd 00:37.7

Serie n° 2 di 4
1 ANTONINI ALBERTO 2010 SWIM PROJECT 00:33.1
2 HAKCANI ERGIDIO 2011 SWIM PROJECT 00:32.4
3 DONI SEBASTIANO 2010 RIVIERA NUOTO 00:31.1
4 ROSSETTI DAVIDE 2010 Acqua18 ssd 00:32.2
5 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:32.6
6 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO 00:33.7

Serie n° 1 di 4
1 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA 00:30.1
2 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:29.5
3 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA 00:28.1
4 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 00:28.2
5 LOVISON PIETRO 2010 RIVIERA NUOTO 00:29.7
6 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTO VENEZIA 00:31.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 25
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 21/05/2023 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
2 MARCHESE ALICE 2011 SWIM PROJECT 13:20.0
3 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA 06:44.9
4 MOGNI VIRGINIA 2012 Acqua18 ssd 06:45.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 26
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 21/05/2023 ore 16:35

Serie n° 1 di 1
1 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 13:20.0
2 MIGOTTO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT 06:00.0
3 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA 05:44.8
4 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTO VENEZIA 05:57.0
5 BOSCARIOL FILIPPO 2011 SWIM PROJECT 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 27
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 21/05/2023 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
2 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA 11:05.0
3 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA 10:27.5
4 GALFANO AURORA 2011 SWIM PROJECT 10:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 28
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 21/05/2023 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
2 HAKCANI ERGIDIO 2011 SWIM PROJECT 50:00.0
3 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO 20:36.6
4 CECCO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT 22:00.2
5 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO 50:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 29
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 21/05/2023 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
1 CIGANOTTO, BINCOLETTO BRAVO, MARCHESE, GALFANO SWIM PROJECT 05:36.9
2 FERRARIN, CIOARA, GUADALUPI, CAPUTO NUOTO VENEZIA 05:25.4
3 BONIVENTO, BALZANO, CRISTANTE, GURI  NUOTO VENEZIA 04:56.7
4 PAESAN, PETTENA', VOLPI, BERTIATO  G.P. NUOTO MIRA 05:08.8
5 FAGGIAN, IORIO, MOGNI, STURNIOLO  Acqua18 ssd 05:32.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata Attività esordienti Venezia 2 Foglio n. 30
21/05/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 21/05/2023 ore 16:55

Serie n° 1 di 1
1 BOSCARIOL, MARCON, BASILETTI, VAZZOLER SWIM PROJECT 13:20.0
2 PIZZATO, GESUMUNNO, FILIPOV, PAIN  G.P. NUOTO MIRA 05:07.5
3 LOVISON, RIZZI, DONI, BOTTAZZO  RIVIERA NUOTO 04:35.2
4 DI STASI, MIHALI, VECCHIATO, VIANELLO  NUOTO VENEZIA 04:39.3
5 MIGOTTO, CECCO, FAVA, HAKCANI  SWIM PROJECT 05:08.6
6 BOVO, BISCARO, SANGIOVANNI, ISACCO  RIVIERA NUOTO 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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